
 1 

 
 
 

価格改定のご案内 
 
 
 
 

2019年5月10日 
お取引先様各位 
 
拝啓 
 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび、下記対象ブランドにおきまして、製品価格の改定を行います。 
詳細につきましては、別添価格表をご参照ください。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
皆様には引続きのご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。  
 

敬具 
 
 
 

記 
 

対象ブランド 
Steadicam 
Tiffen Filter 

 
価格改定実施日 
2019年5月24日 

 
 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

本リリースに関するお問い合わせ先： 
銀一株式会社 海外商品部 

104-0061 東京都中央区銀座3-11-14 
電話：03-5550-5036 FAX：03-3541-2445 メール：distribution@ginichi.com 


